ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:77 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 23 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan phòng, chống dịch bệnh Covid-19

TT Lãnh đạo UBND xã Công chức chuyên môn

1 Thứ 2
Ngày 23/8

Ông Trần Đình Thắng, Phó chủ
tịch UBND xã, Phó trưởng ban
phòng chống dịch bệnh Covid-
19 xã

Ông Trịnh Minh Thuấn, công
chức Tư pháp-Hộ tịch, thành
viên BCĐ phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 xã

2 Thứ 3
Ngày 24/8

Ông Vũ Chí Mạnh, Chủ tịch
UBND xã, Trưởng ban phòng
chống dịch bệnh Covid-19 xã

Ông Phạm Quang Hưởng, công
chức Văn phòng-Thống kê,
thành viên BCĐ phòng, chống
dịch bệnh Covid-19 xã

3 Thứ 4
Ngày 25/8

Ông Trần Đình Thắng, Phó chủ
tịch UBND xã, Phó trưởng ban
phòng chống dịch bệnh Covid-
19 xã

Ông Trịnh Minh Thuấn, công
chức Tư pháp-Hộ tịch, thành
viên BCĐ phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 xã

4 Thứ  5
Ngày 26/8

Ông Vũ Chí Mạnh, Chủ tịch
UBND xã, Trưởng ban phòng
chống dịch bệnh Covid-19 xã

Ông Phạm Quang Hưởng, công
chức Văn phòng-Thống kê,
thành viên BCĐ phòng, chống
dịch bệnh Covid-19 xã

5 Thứ 6
Ngày 27/8

Ông Trần Đình Thắng, Phó chủ
tịch UBND xã, Phó trưởng ban
phòng chống dịch bệnh Covid-
19 xã

Ông Trịnh Minh Thuấn, công
chức Tư pháp-Hộ tịch, thành
viên BCĐ phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 xã

6 Thứ 7
Ngày 28/8

Ông Vũ Chí Mạnh, Chủ tịch
UBND xã, Trưởng ban phòng
chống dịch bệnh Covid-19 xã

Ông Phạm Quang Hưởng, công
chức Văn phòng-Thống kê,
thành viên BCĐ phòng, chống
dịch bệnh Covid-19 xã

7 Chủ nhật
Ngày 29/8

Ông Trần Đình Thắng, Phó chủ
tịch UBND xã, Phó trưởng ban
phòng chống dịch bệnh Covid-
19 xã

Ông Trịnh Minh Thuấn, công
chức Tư pháp-Hộ tịch, thành
viên BCĐ phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 xã

Ngày trực có mặt tại cơ quan 24/24 giờ, từ 7h00 sáng ngày hôm trước đến 7h00
sáng ngày hôm sau.
 Chủ tịch UBND xã Thông b áo để các đồng chí trong thành phần trực biết thực hiện./.
Nơi nhận:
- VP UBND huyện;
- BTV ĐU, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các đồng chí trong TP trực;
- Lưu VP.

 CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-23T10:48:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-23T11:04:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!